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Fokusi i Kérkimit Shkencor

Fragmentimi dhe lidhja e peizazhit, peizazhi urban, morfologjia dhe struktura e peizazhit, peizazhi zanor,
arkitektura né kontekst (site).

Fokusi né Mésimdhénie

Parimet bazé té projektimit, vizatimi teknik, projektimi i peizazhit né kontekst urban, planifikimi i
peizazhit né shkallé té ndryshme: urbane, rurale, rajonale; analizé territori.
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